



Laminator A3 z gilotyną do papieru Verotech VL-930

Indeks: **283148** Producent: **VEROTECH** Kod producenta: **VL-930**

Cena: 214.13 zł

Opis

Laminator A3 z gilotyną do papieru Verotech VL-930

Laminator marki Verotech do laminowania dokumentów A3 zintegrowany z gilotyną do papieru oraz w zestawie z zaokrąglaczem rogów. Laminator posiada zestaw startowy folii: 5 x A4 80 mic. i 5 x A3 80 mic. Do laminatora dołączonych jest łącznie 10 szt. (czyli 20 arkuszy) doskonałej jakości folii do laminowania, pozwalającej załaminować 10 dokumentów. Najważniejsze cechy produktu: - przeznaczony do laminowania dokumentów formatu do A3 (oraz mniejszych) - nowoczesny design - solidnie wykonany - w zestawie wbudowana gilotyna do papieru oraz zaokrąglacz rogów - laminuje zarówno na gorąco i na zimno - maksymalna grubość folii do laminowania: 125 mic. - szczelina wejściowa: 330 mm - wyposażony w dwie rolki grzejne - bardzo szybki: (prędkość laminowania wynosi 230 mm/min) - czas nagrzewania: 3-5 minut (w momencie całkowitego nagrzania zaświeca się zielona lampka, która informuje o gotowości do pracy) - pobór energii: 430W - wymiary urządzenia: 438 x 158 x 80 mm Gilotyna: - uniwersalne urządzenie służące do cięcia dokumentów, fotografii itp. - jednorazowe cięcie do 8 arkuszy 80g - przeznaczony do cięcia formatu A3 po krótszym boku - posiada blat z oznaczeniami formatów, kątów cięcia i centymetrową skalę - manualny docisk arkuszy Zaokrąglacz rogów: - przeznaczony do przycinania pojedynczych arkuszy - zaokrąglacz rogów chowany w dolnej części obudowy laminatora - promień cięcia - 3 mm Opis produktu Zestaw 3w1 laminator do dokumentów formatu A3 + gilotyna do cięcia papieru + zaokrąglacz rogów. Laminator marki Verotech to urządzenie przeznaczone do laminowania zarówno na gorąco, jak i na zimno dokumentów formatu A3 (oraz mniejszych). Urządzenie jest łatwe w obsłudze i umożliwia szybkie laminowanie dokumentów - pracuje z prędkością wynoszącą 230 mm/min. Wbudowana w urządzenie gilotyna, który służy do cięcia dokumentów, fotografii itp. w formacie A3 po krótszym boku lub mniejszym. Laminator wyposażono w blat z oznaczeniami formatów, a także skalę w centymetrach. Gilotyna umożliwia jednorazowe cięcie do 8 arkuszy 80g. Oprócz kartek, laminator Verotech VL-930 zabezpieczy także zdjęcia, wizytówki czy wartościowe pamiątki. Laminowanie dokumentów jest skutecznym sposobem na poprawę ich wyglądu, wzbogacenie kolorystyki druku i uwydatnienie jakości. Oferowane urządzenie szybko osiąga temperaturę roboczą - działa przy wykorzystaniu nowoczesnej technologii rolek grzejnych. Wymiary: 438 x 158 x 80 mm Waga: 1,8 kg

Parametry

Stan

Nowy